
Marca Nombre Nac Año Club Orden

LUCAS MATEOS, HUGO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 14.64 CASES LOZANO, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 11.79 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports 3

 12.13 ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon 4

 13.13 MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 12.00 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent 6

 14.27 MIRON OLMEDO, LEONARDO ESP 4 Atmo. San Vicente 7

SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan 8

 11.85 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports EXTRA

 11.92 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports EXTRA

 12.21 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports EXTRA

 12.38 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports EXTRA

 12.94 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

 13.16 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 13.39 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 13.57 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 13.61 FOLGADO RUIZ, JOSE RAMON ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 13.76 NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 14.20 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges EXTRA

 15.45 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges EXTRA

CALANDIN QUINTANA, RAUL ESP 5 Atletisme Els Sitges EXTRA

FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

Marca Nombre Nac Año Club Orden

PIQUERES SALES, JOAQUIM ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 00:47.43 JUAN CRUZ, JOEL ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 00:37.86 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports 3

               Campeonato Autonómico Sub16 Equipos A.L.|Jocs Esportius C.V.

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar el equipo hasta 1 hora antes del comienzo de

la competición además de los posibles cambios permitidos por el reglamento. Todos los atletas

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas 

Todos los atletas tendrán que pasar por cámara de llamadas 20 minutos en carreras, 40 minutos 

concursos y 50 minutos en Pértiga. Recordamos que será obligatorio subir la hoja de composición

de relevos hasta 1 hora antes del comienzo de la prueba.

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

Circular 133/2019

Valencia, 16 de Mayo de 2019

Gandía, 18 de Mayo de 2019

Atletas Inscritos



 00:40.55 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon 4

 00:40.29 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 00:44.01 NEBOT GARCIA, HECTOR ESP 5 C.A. Torrent 6

 00:38.70 LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 00:43.37 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:29.48 COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 01:34.85 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 01:33.21 CARMONA VILLARROYA, JORGE ESP 4 Valencia Esports 3

 01:34.91 MORENO FERRADA, JOEL ESP 5 Playas de Castellon 4

 01:41.02 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 01:30.80 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 6

 01:43.01 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente 7

GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:56.09 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 02:54.61 MORATALLA ALONSO, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports 3

 03:04.99 PLANELL BERZOSA, RAUL ESP 5 Playas de Castellon 4

 02:41.69 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

MARTINEZ JALVO, JOSE MANUEL ESP 4 C.A. Torrent 6

 03:09.91 ANTON VILLANUEVA, ISMAEL ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 02:53.63 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 06:44.11 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 05:18.33 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports 3

SORIANO MARQUEZ, FRANCISCO ESP 4 Playas de Castellon 4

 04:50.08 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

GARCIA GARCIA, PAU ESP 4 C.A. Torrent 6

 05:04.23 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente 7

 06:05.24 JIMENEZ CUADRADO, JUAN ANTONIO ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:42.69 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 10:40.76 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports 3

 10:21.34 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN ESP 5 Playas de Castellon 4

 11:51.36 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 11:00.22 LLACER HERNANDEZ, ORIOL ESP 5 C.A. Torrent 6

 10:07.53 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 Atmo. San Vicente 7

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM



 10:58.09 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 20.15 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 15.35 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 14.67 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports 3

 15.80 CUMBA GOMEZ, MANUEL ESP 4 Playas de Castellon 4

 18.19 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 19.13 FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent 6

MARTINEZ GARCIA, PABLO ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 10.20 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 00:41.30 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports 3

 00:44.07 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 5 Playas de Castellon 4

 00:49.44 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA MARTÍNEZ, CARLOS ESP 4 C.A. Torrent 6

 00:51.40 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente 7

 00:50.00 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,65 BURGUERA SIMARRO, ALVARO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 1,55 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 1,82 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports 3

 1,60 FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon 4

 1,37 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

MOLES STAINFORTH, POL ESP 4 C.A. Torrent 6

 1,51 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente 7

 1,50 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 4,18 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 3,62 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 6,11 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports 3

 6,08 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 5 Playas de Castellon 4

 4,94 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 5,22 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 6

 4,82 MIRON OLMEDO, LEONARDO ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 3,80 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan 8

Longitud MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM



Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,66 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 9,62 JUAN CRUZ, JOEL ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 12,12 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports 3

 12,45 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN ESP 5 Playas de Castellon 4

 10,05 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 10,64 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent 6

 9,65 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente 7

 10,79 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 23,70 JIMENEZ BONET, DANIEL ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 26,47 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 50,90 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports 3

 41,90 USO GARGALLO, DANIEL ESP 4 Playas de Castellon 4

 26,88 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 6

LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 32,57 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 8,27 VILA ROSELLÓ, GUILLERMO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 7,60 RUIZ MOGICA, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 12,78 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports 3

 11,16 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon 4

 9,17 NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 8,68 NEBOT AGUIRRE, IVÁN ESP 4 C.A. Torrent 6

 8,37 MARTINEZ GARCIA, PABLO ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 8,40 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 24,47 VILA ROSELLÓ, GUILLERMO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 24,37 CASES LOZANO, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 37,25 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Esports 3

 36,30 HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR ESP 5 Playas de Castellon 4

 34,64 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 6

 28,91 VARO CUENCA, ISAAC ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 17,66 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan 8

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM



Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 35,58 FRONTERA FEMENIA, PAU ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 28,25 RUIZ MOGICA, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 28,87 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports 3

 45,28 IAGAR , ALEXANDRU ANDREI ROU 5 Playas de Castellon 4

 32,39 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

NEBOT AGUIRRE, IVÁN ESP 4 C.A. Torrent 6

 34,87 VARO CUENCA, ISAAC ESP 4 Atmo. San Vicente 7

 17,97 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 4 CA Elche Decatlon 2

CASES LOZANO, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon 2

JUAN CRUZ, JOEL ESP 4 CA Elche Decatlon 2

VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 4 CA Elche Decatlon 2

ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports 3

ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports 3

RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports 3

ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports 3

CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 5 Playas de Castellon 4

DE BENGOA LLORENS, DANIEL ESP 5 Playas de Castellon 4

ROCA BISBAL, XAVIER ESP 5 Playas de Castellon 4

ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon 4

CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent 6

FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent 6

LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent 6

MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 6

LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente 7

MARTINEZ GARCIA, PABLO ESP 4 Atmo. San Vicente 7

MIRON OLMEDO, LEONARDO ESP 4 Atmo. San Vicente 7

VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 5 Atmo. San Vicente 7

BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan 8

FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan 8

JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan 8

PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon 2

4x100m MASC. AL_CM

4x300m MASC. AL_CM

Martillo (4kg) MASC. _CM



GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon 2

GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon 2

SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon 2

BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports 3

GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports 3

HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports 3

PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports 3

DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon 4

FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon 4

RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon 4

SORIANO MARQUEZ, FRANCISCO ESP 4 Playas de Castellon 4

ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA MARTÍNEZ, CARLOS ESP 4 C.A. Torrent 6

MARTINEZ JALVO, JOSE MANUEL ESP 4 C.A. Torrent 6

MOLES STAINFORTH, POL ESP 4 C.A. Torrent 6

SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 6

ANTON VILLANUEVA, ISMAEL ESP 4 Atmo. San Vicente 7

FERNANDEZ ARACIL, JOSE MANUEL ESP 5 Atmo. San Vicente 7

NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente 7

SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente 7

BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 4 C. A. Sant Joan 8

GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan 8

MORALES LOPEZ, PABLO ESP 5 C. A. Sant Joan 8

SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 29:41.1 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Esports 3

 24:45.5 ALBIOL ALHAMBRA, RUBEN ESP 4 Playas de Castellon 4

 23:27.71 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

ALBIÑANA GUIJARRO, ADRIAN ESP 4 C.A. Torrent 6

 19:14.45 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 5 Atmo. San Vicente 7

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.40 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 13.83 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 12.32 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports 3

 12.53 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 4

 14.26 COLLADO MARTINEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 13.03 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

 13.45 CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent 7

100m FEM. AL_CF

5.000m Marcha MASC. en pista_CM



 13.21 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan 8

 08.62 RODRIGUEZ VICARIO, CARLA ESP 4 C. A. Sant Joan EXTRA

 13.03 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports EXTRA

 13.06 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports EXTRA

Marca Nombre Nac Año Club Orden

WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 00:47.76 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 00:43.03 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports 3

 00:44.49 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon 4

 00:51.77 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 00:47.45 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 5 Esc. CD Oriol 6

SORIANO SANCHIS, ANDREA ESP 4 C.A. Torrent 7

 00:48.96 LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:44.62 CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 01:48.01 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 01:44.13 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Esports 3

 01:40.40 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 5 Playas de Castellon 4

 01:50.74 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 01:49.54 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

 02:08.19 VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent 7

 02:00.36 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 03:06.20 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 03:22.01 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 03:13.42 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports 3

 03:15.94 GONZALEZ TENA, ANNE ESP 4 Playas de Castellon 4

 03:22.65 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 03:37.04 MARQUEZ ALVAREZ, SARA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

MARQUEZ GONZALEZ, YAIZA ESP 5 C.A. Torrent 7

 04:46.49 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 07:21.07 BOLUFER BAÑULS, CARLA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 06:27.50 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 06:41.73 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports 3

 05:12.29 LOPEZ MARCELINO, MARIA ESP 4 Playas de Castellon 4

 06:49.44 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF



 06:11.16 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol 6

 06:50.97 CRUZ VELASCO, CARLA ESP 4 C.A. Torrent 7

 06:45.10 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 12:50.76 MATOSES SALES, PAULA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 13:14.86 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 11:32.00 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports 3

 12:09.51 CEREZO POZO, ELISA ESP 4 Playas de Castellon 4

 18:41.30 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 14:39.52 CARRILLO NAVARRO, LAURA ESP 5 Esc. CD Oriol 6

 13:00.07 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent 7

 14:40.51 BARROSO CABRERO, ELVIRA ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 17.61 GONZALEZ CREMADES, MARTA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 19.34 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 15.28 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports 3

 15.24 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 4

 17.29 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NEHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

TSOLTA , ANASTASIA UKR 4 Esc. CD Oriol 6

 11.31 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 00:51.47 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 00:55.39 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 00:51.56 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports 3

 00:45.41 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 4

 00:47.67 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 00:54.32 BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol 6

 00:55.84 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 1,41 GIRALDO OSORIO, MELANY ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 1,46 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 1,48 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports 3

 1,63 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon 4

 1,51 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 1,25 BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

 1,41 YESTE APARICIO, ARANTXA ESP 4 C.A. Torrent 7

 1,42 SANTANA SALES, CELIA ESP 4 C. A. Sant Joan 8

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

3.000m FEM. AL_CF



Marca Nombre Nac Año Club Orden

 5,03 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 4,42 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 5,43 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports 3

 4,99 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon 4

 5,21 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 4,66 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

 4,39 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent 7

 4,26 PASTOR PASTOR, LAURA ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 10,92 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 10,04 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 10,94 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports 3

 11,58 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon 4

 8,29 GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 9,56 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

 10,58 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent 7

 8,45 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ITZIAR ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 9,38 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 5,87 LOPEZ GARCIA, ETEL ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 9,33 PAREJO CALVENTE, ALBA ESP 4 Valencia Esports 3

 11,25 SAFONT LAMELAS, INES ESP 5 Playas de Castellon 4

 8,27 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 9,02 MITEVA , GERGANA VESELINOVA BUL 4 Esc. CD Oriol 6

 7,59 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent 7

 7,92 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 24,24 BAYONA GARCIA-PANDO, ISABEL MARIA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 17,35 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 29,77 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Esports 3

 33,48 PERIS MECHO, Mª CARMEN ESP 4 Playas de Castellon 4

 21,84 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 16,61 MITEVA , GERGANA VESELINOVA BUL 4 Esc. CD Oriol 6

GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent 7

 18,93 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Disco (800g) FEM._CF

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



Marca Nombre Nac Año Club Orden

 44,77 ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 1

 19,26 SANTOS IBARRA, AINHOA MARIA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 24,08 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports 3

 42,16 ALOS PALOMERO, EMMA ESP 5 Playas de Castellon 4

 34,35 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

 24,64 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol 6

VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent 7

 20,21 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 25,27 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 15,82 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

 23,64 GADEA VILLAR, JULIA ESP 4 Valencia Esports 3

 38,80 LOZANO CARDA, ALBA ESP 4 Playas de Castellon 4

 26,98 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

RODRIGUEZ CASES, PALOMA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

YESTE APARICIO, ARANTXA ESP 4 C.A. Torrent 7

GARCIA BROTONS, ITZIAR ESP 5 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 CA Elche Decatlon 2

MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 5 CA Elche Decatlon 2

SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports 3

GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports 3

MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports 3

YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports 3

MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 4

PACHECO QUIJADA, ROCIO ESP 4 Playas de Castellon 4

SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 4

STIRBU , ALEXANDRA ROU 4 Playas de Castellon 4

COLLADO MARTINEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NEHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol 6

BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol 6

EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 5 Esc. CD Oriol 6

SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol 6

CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent 7

4x100m FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF



SORIANO SANCHIS, ANDREA ESP 4 C.A. Torrent 7

TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent 7

VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent 7

PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan 8

RODRIGUEZ VICARIO, CARLA ESP 4 C. A. Sant Joan 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon 2

VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon 2

GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports 3

GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports 3

NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports 3

SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports 3

BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon 4

BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 4

HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon 4

RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon 4

FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 5

ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol 6

BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

MORENO IRLES, NEREA ESP 4 Esc. CD Oriol 6

CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent 7

CRUZ VELASCO, CARLA ESP 4 C.A. Torrent 7

MARQUEZ GONZALEZ, YAIZA ESP 5 C.A. Torrent 7

PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent 7

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 16:12.68 CASANOVA PERIS, ANGELA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 1

 18:25.01 SANCHEZ CAMPOS, CLAUDIA ESP 4 CA Elche Decatlon 2

 15:33.71 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Esports 3

 19:33.90 JIMENEZ ESCRIG, PATRICIA ESP 5 Playas de Castellon 4

 16:14.48 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 5

 20:02.77 TSOLTA , ANASTASIA UKR 4 Esc. CD Oriol 6

 18:49.26 RUZZA RUIZ, ALESSIA ESP 5 C.A. Torrent 7

4x300m FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


